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SUVELAAGRI VOISTLUS

P kérgushiipe

Sander Tiks (20.08.05)
Karl-Uljas Molder (08.11.01)
Villem Kerge (28.07.04)

T korgushiipe

Reena Koll (15.11.96)
Elisabeth Tiks (30.04.09)
Mirtel Ruut (18,07.09)

Eliise Klaos (25.03.08)
Juliette Johanson (01.05.10)
Kristin Takel (06.03.07)
Madleen Veberson (28.08.08)

P teivashiipe

Karl-Uljas Molder (08.11.01)
Sander Tiks (20.08.05)
Villem Kerge (28.07.04)

T teivashiipe

Reena Koll (15.11.96)
Juliette Johanson (01.05.10)
Elisabeth Tiks (30.04.09)
Mirtel Ruut (18.07.09)

Eliise Klaos (25.03.08)
Madleen Veberson (28.08.08)
Kristin Takel (06.03.07)

P kaugushiipe

Sander Tiks (20.08.05)
Karl-Uljas Molder (08.11.01)
Villem Kerge (28.07.04)
Ottomar Jung (30.09.08)
Tristan Vildersen (31.01.12)
Uku Teidla (21.01.11)

Miko Mannisalu (10.11.14)

T kaugushiipe

Reena Koll (15.11.96)

Anabel Sarapuu (10.05.04)
Elisabeth Tiks (30.04.09)
Mirtel Ruut (18.07.09)

Eliise Klaos (25.03.08)

Kristin Takel (06.03.07)
Madleen Veberson (28.08.08)

19.06

19.06

20.06

20.06

19.06

19.06

17.-20.

KJS Sakala
KJS Sakala
KJS Sakala
KJS Sakala

Niidupargi KIJK

KJS Sakala

KJS Sakala
KJS Sakala

Niidupargi KIK

KJS Sakala

KJS Sakala
KJS Sakala
KJS Sakala

KJS Sakala

KJS Sakala
KJS Sakala
KJS Sakala

Niidupargi KIK

juuni 2022.a.

1.72
1.69
151

1.57
1.33
1.30
1.24
1.24
121
1.18

3.49
3.19
2.59

3.39
1.99
1.89
1.79
1.79
1.69
1.59

6.38
6.12
5.59
3.85
2.63
2.36
2.13

5.38
4.87
4.26
4.10
4.01
3.81
3.79

2,1
3,4
2,8
2,0
1,6
0,5
13

0,9
3,4
1,7
1,7
2,0
29
14

6.03 (1,8)
5.67 (1,0)
5.40 (0,7)

4.82 (0,7)

3.70 (1,7)
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Juliette Johanson (01.05.10)
Kerstin Loo (18.03.12)
Meribel Mesipuu (12.09.11)
Kreet Kivistik (.12.14)

Senni Peel (27.06.12)

Marie Peel (21.06.16)
Minna Peel (21.06.16)
Maria Jung (06.08.13)

M kolmikhtpe
Sander Tiks (20.08.05)

N kolmikhipe

Elisabeth Tiks (30.04.09)
Eliise Klaos (25.03.08)
Mirtel Ruut (18.07.09)
Kristin Takel (06.03.07)
Juliette Johanson (01.05.10)
Madleen Veberson (28.08.08)
Kerstin Loo (18.03.12)
Meribel Mesipuu (12.09.11)
Hipped uhel jalal:

Anabel Sarapuu (10.05.04)

M kuulitouge - 7,26 kg
Karl-Uljas Molder (08.11.01)

MJ kuulitduge - 6kg
Villem Kerge (28.07.04)

P kuulitéuge - 5 kg
Sander Tiks (20.08.05)
Villem Kerge (28.07.04)

P kuulitéuge - 3kg
Ottomar Jung (30.09.08)

N kuulitduge - 4 kg
Renna Toniste (15.11.96)
Anabel Sarapuu (10.05.04)

T kuulitéuge -3kg

Madleen Veberson (28.08.08)
Kristin Takel (06.03.07)

Eliise Klaos (25.03.08)

T kuulitéuge - 2kg
Elisabeth Tiks (30.04.09)
Juliette Johanson (01.05.10)
Mirtel Ruut (18.07.09)

M kettaheide - 2kg
Karl-Uljas Molder (08.11.01)

19.06.

19.06

19.06

19.06

19.06

19.06

19.06

19.06

19.06

18.06

KJS Sakala

KJS Sakala

KJS Sakala
KJS Sakala
KJS Sakala
KJS Sakala
Niidupargi KIJK

KJS Sakala

KJS Sakala

Niidupargi KIK
KJS Sakala
KJS Sakala

KJS Sakala
KJS Sakala

KJS Sakala

3.73
3.37
3.29
2.18
2.15
1.93
1.93
1.82

13.30

9.55
9.12
9.09
8.57
8.48
8.17
7.81
7.04

10.52

12.43

8.63

10.33
9.47

8.47

10.62
8.82

8.59
7.30
6.01

8.65
7.25
7.24

37.47

2,5
17
2,1
14
0,2
17
2,4
2,0

2,1

14
2,8
2,3
2,7
15
18
2,5
19

14

3.60 (1,8)

1.27 (0,2)

13.20 (1,2)

8.52 (0,9)
8.64 (1,6)
8.36 (1,8)

7.80 (0,4)
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MJ kettaheide - 1,75kg
David Jaanson (06.07.03)

P kettaheide - 1,5kg
Sander Tiks (20.08.05)
Villem Kerge (28.07.04)

N kettaheide - 1kg

Reena Koll (15.11.96)
Liina Peel (24.04.84)
Anabel Sarapuu (10.05.04)

T kettaheide - 0,75kg
Madleen Veberson (28.08.08)
Kristin Takel (06.03.07)
Elisabeth Tiks (30.04.09)
Juliette Johanson (01.05.10)
Eliise Klaos (25.03.08)

T kettaheide - 0,6kg
Madleen Veberson (28.08.08)

M vasaraheide - 7,26 kg
Karl-Uljas Molder (08.11.01)

MJ vasaraheide - 6 kg
David Jaanson (06.07.03)

P vasaraheide - 5 kg
Villem Kerge (28.07.04)
Sander Tiks (20.08.05)

N vasaraheide 4 kg
Liina Peel (24.04.84)

T vasaraheide 3 kg
Madleen Veberson (28.08.08)
Kristin Takel (06.03.07)

T vasaraheide 2 kg
Madleen Veberson (28.08.08)

M odavise - 800g
Karl-Uljas Molder (08.11.01)
Pelle Peel (28.07.88)

David Jaanson (06.07.03)
Villem Kerge (28.07.04)

MJ odavise - 700g
Sander Tiks (20.08.05)
Villem Kerge (28.07.04)

N odavise - 600g
Reena Koll (15.11.96)
Anabel Sarapuu (10.05.04)

18.06

18.06

18.06

18.06

18.06

18.06

18.06

18.06

18.06

18.06

18.06

17.06

17.06

17.06

KJS Sakala
Niidupargi KIK
KJS Sakala
KJS Sakala

KJS Sakala

Niidupargi KIK

Niidupargi KIK
KJS Sakala

Niidupergi KIK

KJS Sakala

32.35

29.06
23.19

30.98
27.44
18.41

28.80
19.20
18.93
18.32
16.35

28.77

27.10

29.29

18.57
18.06

27.55

49.53
16.04

52.33

45.60
42.55
37.02
32.26

38.86
32.96

37.86
25.57
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T odavise - 400g

Madleen Veberson (28.08.08)
Elisabeth Tiks (30.04.09)
Mirtel Ruut (18.07.09)

Kristin Takel (06.03.07)

Eliise Klaos (25.03.08)
Juliette Johanson (01.05.10)

Peakohtunik

17.06

Niidupargi KIK

KJS Sakala
KJS Sakala
KJS Sakala
KJS Sakala

Liina Peel

25.79
21.90
19.28
18.94
18.30
14.94

?500









